Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Num.

1025
1011
679
915
973
681
672
575
904
1008
752
803
688
917
521
901
858
992
694
810
914
852
976
776
1004
994
846
775
955
716
840

CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Nome
WILSON MAINA
MATEUS FELIPE
FELIPE AUGUSTO
RODRIGO BATISTA VIEIRA
WELLINGTON NUNES DE OLIVEIRA
FELIPE JOSE BEZERRA
EZEQUIEL FERREIRA DE PROENCA
BRUNO.PROENCAA2000
RENATINHO STREET RUNNER
LUCAS VINICIUS

JOAO LUCAS MARQUES BRANDAO

LUCAS EDUARDO PIRES DE OLIVEIRA

FOGACA .

ROGERIO MORAES
SAMUEL NIACHI DA SILVA
REGINALDO CHAVES
MORONIFERNANDES98
KAUE FOGACA

GABRIEL THEODORO
LUCIANO PAZ

ROBSON VAZ

MIGUEL FACINA VERUSSA
WILLIAN DA SILVA
JUVENAL ALMEIDA
GUSTAVO MACHADO
WAGNER DA SILVA
MATHEUS SAVI

JUNIOR MOREIRA
VANDERLEI ROBERTO MARIANO
GUILHERME TAVERNARO
MATEUS CALIXTRO

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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ldd.

33
22
35
42
26
29
50
26
23
30
25
28
20
53
33
46
28
19
23
54
35
23
41
49
29
40
23
43
37
37
19

Faixa CI.Fx.

M3034
M2024
M3539
M4044
M2529
M2529
M5054
M2529
M2024
M3034
M2529
M2529
M2024
M5054
M3034
M4549
M2529
M1419
M2024
M5054
M3539
M2024
M4044
M4549
M2529
M4044
M2024
M4044
M3539
M3539
M1419

w N W O,

Equipe

RIO BRANCO
OTHER
XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
ACCB CAPAO BONITO SP
ELITE
SEM EQUIPE

RIO BRANCO RUNNERS
ELITE RUNNERS
SEM EQUIPE
EVOLUTION 4K
SERAFIM
SEM EQUIPE
SERAFIM RUNNERS

SERAFIM RUNNERS
E.C XV DE NOVEMBRO
ELITE RUNNERS
SEM EQUIPE
RIO BRANCO
FLYRUNNERS

ELITE RUNNERS
ELITE
ADS RUNNERS GUAREI
SERAFIM RUNNERS
SEM EQUIPE

Tempo
00:14:51
00:17:13
00:17:22
00:17:50
00:18:03
00:18:11
00:18:16
00:18:19
00:18:26
00:18:29
00:18:31
00:18:47
00:18:57
00:18:47
00:18:58
00:19:07
00:19:21
00:19:31
00:19:32
00:19:44
00:20:04
00:20:07
00:19:59
00:20:09
00:20:17
00:20:20
00:20:20
00:20:21
00:20:18
00:20:33
00:20:41

Pagina:

Liquido
00:14:51
00:17:13
00:17:21
00:17:48
00:18:03
00:18:08
00:18:16
00:18:17
00:18:22
00:18:23
00:18:26
00:18:39
00:18:43
00:18:44
00:18:54
00:19:04
00:19:15
00:19:16
00:19:28
00:19:43
00:19:44
00:19:48
00:19:56
00:20:00
00:20:11
00:20:15
00:20:15
00:20:16
00:20:18
00:20:27
00:20:31



CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

50
51
52
53
54

55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

719
879
820
596
954
763
867
745
693
558
560
583
753
761
885
630
764
609

972
567
971
639
892

949
725
912
508
574
540
760
996

Nome
GUSTAVO PASSOS
JAIRO JOSE FERNANDES
MARCIO ALESSANDRO DAMAZIO
CLAUDEMIR FERREIRA
VANDERLEI ARANTES
JOSIMAR NASCIMENTO
NILTONCMARTINS.FLORESTAL
JESSE ALMEIDA
GABRIEL SEIJI PROENGCA CARVALHO
AUDREY JONES
AUGUSTO MANZANO
CARLOS EDUARDO SANTOS
JOAO NETO
JOSE SANTOS

PHILIPPE NERY GOMES DOS SANTOS

DIEGO FIRMINO
JOSUE SILVA

DANIEL ROCHA

WANCLEY ERIC DE JESUS
BONIFACIO CAMPOS
WALDECIR LOPES DA SILVA
EDNEI SANTOS

RAFAEL VIANA JARILHO

TIAGO MORANDI
HENRIQUE LAMARCA
ROBERTO JOSE SIQUEIRA
ALCIDES FELICIANO
BRUNO NANINI
ANDERSON D ARCADIA
AIRTON FOGACA

LUAN GUSTAVO

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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ldd.

32
48
34
53
52
40
56
43
18
50
65
19
44
56
34
44
51
61

43
67
61
48
40

40
63
51
57
28
38
60
20

Faixa CI.Fx.
M3034 3
M4549 3
M3034 4
M5054 4
M5054 5
M4044 4
M5559 1
M4044 5
M1419 3
M5054 6
M6569 1
M1419 4
M4044 6
M5559 2
M3034 5
M4044 7
M5054 7
M6064 1
M4044 8
M6569 2
M6064 2
M4549 4
M4044 9
M4044 10
Me064 3
M5054 8
M5559 3
M2529 7
M3539 4
Me064 4
M2024 6

Equipe
LETS RUN
ELITE RUNNERS
CROSS ARKANJO
ACADEMIA ALTERNATIVA
XV DE NOVEMBRO
KM DRYWALL
ACCB
XV DE NOVEMBRO
ATLETSMO PILAR DO SUL
SEM EQUIPE
XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
SERAFIMRUNEM
SARAPUI
SEM EQUIPE
RUNNERS ZEUS
ELITE RUNNERS

E.C.XV DE NOVEMBRO
ITAPETININGA

SEM EQUIPE
XV
ACCB CAPAO BONITO SP
SEM EQUIPE

ATLETISMO DE PILAR DO SUL
-sP

SEM EQUIPE
XV DE NOVEMBRO
RIO BRANCO RUNNER
FLY RUNNER
SEM EQUIPE
ELITE
ACCB CAPAO BONITO SP

Tempo
00:20:46
00:20:57
00:21:18
00:21:00
00:21:03
00:21:09
00:21:15
00:21:17
00:21:34
00:21:42
00:21:37
00:21:56
00:21:53
00:22:08
00:22:11
00:22:09
00:22:14

00:22:16

00:22:22
00:22:22
00:22:21
00:22:33

00:22:47

00:22:49
00:34:54
00:22:36
00:22:39
00:22:54
00:22:50
00:22:47
00:22:50

Pagina:

Liquido
00:20:42
00:20:51
00:20:59
00:21:00
00:21:03
00:21:04
00:21:10
00:21:11
00:21:26
00:21:26
00:21:37
00:21:39
00:21:52
00:21:58
00:22:06
00:22:08
00:22:08

00:22:11

00:22:14
00:22:19
00:22:21
00:22:23

00:22:25

00:22:25
00:22:31
00:22:35
00:22:35
00:22:37
00:22:40
00:22:43
00:22:46



CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86

87

88
89
90
91
92
93

Num.

909
948
667

980
758
859
717
610
658
817
847
680

843

553
713
552
902
778
590
506
542
927

768
823

916

649
804
897
960
759
842

Nome
RICARDO SILVA
TIAGO CAMPOS

ESTEFANI DE BARROS MORAIS
CARDOSO

FABIO PRESTES LOPES

JOSE AP VIEIRA

MURILO RODRIGUES

GUILHERME XISTO
DANIEL.LEME134

ELIVELTON DE SOUZA DOMINGUES
MARCELO AUGUSTO
MATHEUS_MAS1234

FELIPE BRANCO

MATHEUS BONAFONTE

ANTONIO LOPES DE MEIRA

GONZAGA HOLTZ

ANTONIO FERNANDO FERRAZ JUNIOR
JOAO MARINO

KAIO CORREA

CASSELA.MATHEUS

ADRIANO LIMEIRA DOS SANTOS
ANDRE LEITE DE MEIRA

SANDREYMAR APARECIDO TALBERG
SCHIMIDT

JEAN SALES DE CAMARGO
MARCIO CAMPOS

RODRIGO FORTUNATO PEREIRA
BORGES

ELDER EDIVAL RODRIGUES

LUCAS RICI

RECATHI2015
VENANCIOALESSANDROS88

JOSE AUGUSTO CARDOSO ARAUJO
MATHEUS AGUIAR

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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ldd.

43
37
31

53
58
26
27
45
27
42
29
44

34

44
62
37
20
15
27
41
49
61

38
54

46

52
30
37
48
21
25

Faixa CI.Fx.
M4044 11
M3539 5
M3034 6
M5054 9
M5559 4
M2529 8
M2529 9
M4549 5
M2529 10
M4044 12
M2529 11
M4044 13
M3034 7
M4044 14
Me064 5
M3539 6
M2024 7
M1419 5
M2529 12
M4044 15
M4549 6
M6064 6
M3539 7
M5054 10
M4549 7
M5054 11
M3034 8
M3539 8
M4549 8
M2024 8
M2529 13

Equipe
ELITE RUNNERS

ADS RIO BRANCO RUNNERS

SEM EQUIPE

ATLETISMO PILAR DO SUL

ELITE RUNNERS
FLOYD RUNNERS
XV ITAPETININGA
SEM EQUIPE
ELITE
SEM EQUIPE

REZENDE PREPARACAO
FISICA

ACADEMIA ESPACO
MOVIMENTO

SEM EQUIPE
ATLETISMO SARAPUI
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
POWER RAM
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
RIO BRANCO

SEM EQUIPE
QUINZE DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
ESPACO MOVIMENTO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

Tempo
00:22:51
00:22:59

00:23:15

00:22:54
00:23:07
00:23:24
00:23:19
00:23:22
00:24:05
00:23:35
00:23:57
00:24:03

00:25:27

00:24:33
00:24:21
00:24:35
00:25:59
00:24:11
00:24:19
00:24:42
00:24:58
00:24:33

00:24:52
00:24:46

00:26:45

00:25:54
00:25:34
00:26:57
00:25:40
00:25:32

00:26:44

Pagina:

Liquido
00:22:46
00:22:46

00:22:46

00:22:47
00:22:48
00:22:49
00:22:50
00:23:03
00:23:22
00:23:23
00:23:29
00:23:41

00:23:45

00:23:51
00:23:58
00:23:58
00:24:02
00:24:07
00:24:12
00:24:21
00:24:24
00:24:28

00:24:38
00:24:39

00:25:02

00:25:05
00:25:06
00:25:13
00:25:15
00:25:16

00:25:20



CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125

Num.

633
913

728
501
692
514
671
841
928
732
727
802
825
977
653
582
856
677
592
883
1003
1022
743
684
555
599
882
625
634
581
662
998

Nome
DJCHIQUO20

ROBERTO RODRIGO FERREIRA DE
ALMEIDA

IGOR VINICIUS

ABNER_ARTE

GABRIEL NASCIMENTO

ALEX S DOMINGUES

EVERTON VIDAL

MATEUS VENANCIO BARROS
SANDRO SEVERINO SUDARIO
IVANMUNHOZ-9319

IANHAKIM.E

LUCAS DE ALMEIDA RAMOS
MARCO DELAQUA

WILLIAN JERONIMO DO NASCIMENTO
ELI GABRIEL

CARLOS DANIEL NASCIMENTO
MOISES NIACHI

FABIO ALBUQUERQUE
CELSO_ANTONIO

PEDRO AUGUSTO ALMEIDA SANTOS
MARCOS FERRARESI

ZE PUCA

JEAN AUGUSTO DA SILVA
FELIPE TANABE

ANTONIO SOBRINHO
CLAUDIMIR GUIMARAES
PEDRO ALBUQUERQUE TOBIAS
DEE.MANNOEL16

DOUGLAS TROMBINI GALLAO
CARLOS CIAMPONE

EMERSON ROCHA JUNIOR

JOAO PAULO

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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ldd.

41
50

20
46
31
37
41
26
45
54
27
18
38
36

27
58
55
53
36
57
55
30
20
73
51
18
26
31
68
25
27

Faixa
M4044
M5054

M2024
M4549
M3034
M3539
M4044
M2529
M4549
M5054
M2529
M1419
M3539
M3539
M0013
M2529
M5559
M5559
M5054
M3539
M5559
M5559
M3034
M2024
M7074
M5054
M1419
M2529
M3034
M6569
M2529
M2529

CI.Fx.
16
12

© O o

17
14
10
13
15

10
11

16

14
12

10

10

15

17
11

18
19

Equipe
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

TUPY EM MOVIMENTO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
POWER RUN
FLOYD RUNNERS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
ELITE RUNNERS
SEM EQUIPE
POWER RUN
DF RUNNING
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
ELITE RUNNERS
SEM EQUIPE
POWER RUN

SEM EQUIPE

Tempo
00:25:52

00:25:54

00:26:03
00:26:36
00:25:52
00:26:19
00:26:42
00:26:08
00:26:59
00:27:13
00:26:24
00:27:33
00:26:18
00:27:48
00:27:51
00:27:02
00:27:05
00:28:10
00:27:20
00:27:29
00:27:17
00:28:30
00:28:04
00:27:51
00:27:49
00:28:10
00:29:02
00:28:30
00:28:31
00:28:02
00:28:44

00:28:44

Pagina:

Liquido
00:25:21

00:25:29

00:25:33
00:25:45
00:25:46
00:25:47
00:25:49
00:25:52
00:25:52
00:25:53
00:25:54
00:26:05
00:26:07
00:26:22
00:26:25
00:26:27
00:26:33
00:26:34
00:26:50
00:27:01
00:27:05
00:27:26
00:27:28
00:27:37
00:27:39
00:27:42
00:27:45
00:27:47
00:27:47
00:27:50
00:28:11

00:28:15



Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157

Num.

1001
974
750
884
511
720
950
602
784
997
860
584
631
657
547
607
905
502
844
606
707
670
618
947
683
813
749
870
906
754
510
593

CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Nome
MAURO SERGIO
WENRY PEDRO DE SOUZA
JOAO GABRIEL DO NASCIMENTO
PEDRO CAMARGO
ALERRANDER LEONEL MARIANO
GUSTAVO SANTANA
ULISSES SOUZA GALVAO
CRISTIANO MARIA
KAUE CAETANO
WILLIAM RELTER
NABEL CAETANO JUNIOR
CARLOS.CERODRI
DIEGO VICENTE
ELIU GASPAR FOGAGA DA SILVA
ANDRELUIZDACOSTA COSTA
DANIEL ABNER BASILIO
RENATO SOARES
ADAN PIRES
MATHEUS CORREA
DAIR JOSE NUNES VIEIRA
GIOVANNI.PAULINO
EVANDRO MUSSOLIN
DANIELPIERONIO1
THIAGO OVO
FELIPE ROGERIO GOMES
LUIZA NANINI
JIMY JOHN VINES
ORLANDO FLORIANO
RICARDO CORREA
JOAO PEDRO MACEDO DE SOUZA
ALDON OLIVEIRA

CEZAR.AUGUSTO2013

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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48
16
30
53
42
18
67
53
16
35
43
56
29
21
45
26
29
23
24
47
31
59
49
30
34
28
29
46
36
27
57
23

Faixa CI.Fx.
M4549 11
M1419 8
M3034 12
M5054 16
M4044 18
M1419 9
M6569 4
M5054 17
M1419 10
M3539 13
M4044 19
M5559 9
M2529 20
M2024 11
M4549 12
M2529 21
M2529 22
M2024 12
M2024 13
M4549 13
M3034 13
M5559 10
M4549 14
M3034 14
M3034 15
M2529 23
M2529 24
M4549 15
M3539 14
M2529 25
M5559 11
M2024 14

Equipe

XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

XV DE NOVEMBRO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
DAIANE FONSECA
SEM EQUIPE
VERDE VITORIA
SEM EQUIPE
POWE RUN ITAPETININGA
TUPY EM MOVIMENTO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
ESPACO E MOVIMENTO
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
AMIGOS SANTA TERESINHA
TEAM HUNGRIA

Tempo
00:28:48
00:29:05
00:29:15
00:29:23
00:29:48
00:29:44
00:30:07
00:31:13
00:31:30
00:30:57
00:31:37
00:30:41
00:32:09
00:30:56
00:30:24
00:32:21
00:31:57
00:31:48
00:32:52
00:32:07
00:33:30
00:33:52
00:33:15
00:34:34
00:34:40
00:35:07
00:35:20
00:35:24
00:37:13
00:37:19
00:35:43

00:35:45

Pagina:

Liquido
00:28:35
00:28:37
00:28:55
00:29:06
00:29:09
00:29:35
00:29:48
00:29:54
00:30:00
00:30:04
00:30:06
00:30:08
00:30:14
00:30:18
00:30:24
00:31:19
00:31:33
00:31:36
00:31:39
00:31:46
00:31:59
00:32:05
00:32:57
00:32:58
00:33:52
00:34:32
00:34:51
00:35:10
00:35:24
00:35:26
00:35:28

00:35:28



CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

158
159

160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

188

Num.

907
714

665
682
821
573
951
865
871
809
643
77
744
963

962
851
751
640
637
516
568
855
822
891
922
559
845
726
503
718

869

Nome
RICARDO MARTINS FERREIRA

GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS DE
ALBUQUERQUE

ERICKGRLOCACOES
FELIPE MARCONDES

MARCIO ALEXANDRE MOREIRA

BRUNO FERRAZ

VA_CAMPOS.A.E

NATAN RIBEIRO

OSNI GRZEBELUCKA

LUCIANO FERNANDO

EDUARDO CAMARGO

JV_985

JEAN CARLO DE CAMPOS DE OLIVEIRA.

VINICIUS CARVALHO FOGACA DE
ALMEIDA

VICTOR BARROS RODRIGUES
MIGUEL COSTA

JOAO GUILHERME SOUZA SANTOS
EDSON DE OLIVEIRA GIRIBONI
EDISON ANJOS

ALEXANDRE LOURENA

BRENDON GOUVEIA DE ALMEIDA
MJARANANINI

MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR
RAFAEL JOSE ANDRADE DE OLIVEIRA
ROSEPIRESG3

AUGUSTO DE JESUS ANTUNES
MATHEUS LAUREANO SEABRA
HENRIQUE VERUSSA

ADAN PIRES

GUSTAVO DOS SANTOS LEONEL
MARIANO

ODISSEU BARBOSA

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16
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ldd.

42
39

42
30
47
32
32
22
50
26
55
32
28
27

35
52
21
73
51
58
24
32
32
19
50
22
27
28
23
15

61

Faixa CI.Fx.
M4044 20
M3539 15
M4044 21
M3034 16
M4549 16
M3034 17
M3034 18
M2024 15
M5054 18
M2529 26
M5559 12
M3034 19
M2529 27
M2529 28
M3539 16
M5054 19
M2024 16
M7074 2
M5054 20
M5559 13
M2024 17
M3034 20
M3034 21
M1419 11
M5054 21
M2024 18
M2529 29
M2529 30
M2024 19
M1419 12
mMeoe4 7

Equipe

SERAFIM RUNNERS

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
DFRUNNING

RIO BRANCO RUNNERS

RIO BRANCO RUNNERS

POWERRUN
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

XV DE NOVEMBRO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

XV DE NOVEMBRO

SEM EQUIPE
ERAMOS DOIS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SERAFIM RUNNERS

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

E. C. XV DE NOVEMBRO

Tempo
00:35:38

00:36:59

00:37:46
00:38:03
00:37:02
00:37:30
00:37:31
00:37:56
00:38:08
00:39:06
00:38:45
00:40:11
00:39:07

00:39:00

00:40:44
00:40:45
00:40:54
00:41:19
00:40:51
00:42:11
00:42:38
00:42:50
00:44:19
00:43:54
00:43:10
00:45:17
00:45:28
00:45:21
00:45:23

00:46:31

00:47:41

Pagina:

Liquido
00:35:38

00:35:43

00:35:48
00:36:30
00:36:42
00:37:08
00:37:10
00:37:15
00:37:46
00:37:54
00:38:00
00:38:04
00:38:15

00:38:28

00:39:23
00:39:25
00:40:06
00:40:21
00:40:51
00:41:09
00:41:23
00:41:46
00:42:29
00:42:38
00:42:44
00:44:01
00:44:03
00:44:15
00:45:23

00:45:39

00:47:00



CORRIDA E CAMINHADA CORRIDA DOS AMIGOS

Relatério Geral - CORRIDA DE 5KM - Masculino

Coloc.

189
190

191
192
193

194
195
196
197

Num.

129
589

1002
756
812

541
554
981
811

Nome
MIH CAMARGO
CARTOLEIROGUAREI

KLEDERSON OLIVEIRA
JONATHAN PENINCK

LUIZ GUILHERME MACHADO DOS
SANTOS

ANDERSON JARDIM

ANTONIO MACEDO

IVAN LUCAS COSTA DA SILVA

LUIZ ANTONIO DA SILVA MONTEIRO

Relatoério emitido em 01/03/2026 as 21:37:16

SX.

<

= £ £ £

ldd.

26
44

36
29
24

45
29
31
52

Faixa
M2529
M4044

M3539
M2529
M2024

M4549
M2529
M3034
M5054

CI.Fx.
31
22

17
32
20

17
33
22
22

Equipe

ACADEMIA ESPACO E
MOVIMENTO

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

Tempo
00:48:26

00:49:34

00:48:05
00:50:22
00:51:06

00:57:04
00:59:53
01:01:33
01:02:52

Pagina:

Liquido
00:47:27

00:47:48

00:47:56
00:48:48
00:50:24

00:56:00
00:58:44
00:59:59
01:01:10



